

Jezbera a syn - topení, voda, plyn, s.r.o.

Sídlo: U Rybníka 35/11, Děčín 22 - Václavov
 Provozovna: Teplická 380/92, 405 02 Děčín 4
 tel.: 00420 - 412 - 530 964
 IČO: 066 272 26 DIČ: CZ066 272 26
 e.mail: jezbera@jezbera.cz
 web: www.jezbera.cz



Rozpočet č. 023/21

Akce : Oprava TUV - výměna zásobníku TUV, čerpadla, potrubí

Investor : Lesy města Děčín

Místo : Lesní Mlýn 116, 407 11 Děčín

Datum: 03.11.2021

Tel: pí.Špačková - 725467948, p.Novák - 605/449076 - Lesní správa, hajný p.Halada Jan - 724/293058, 412/516236

lesniuraddecin@tiscali.cz

e.mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz

J

		DPH	mj	cena / mj	celkem
<u><i> Dodání a montáž zásobníku TUV, napojení na vodu, topení, čerpadlo, potrubí </i></u>					
Vytápění:	Materiál:				
	- Cu trubka včetně tvarovek DN 28	15%	19	420 Kč	7 980 Kč
	- Cu trubka včetně tvarovek DN 18	15%	11	408 Kč	4 488 Kč
	- Cu trubka včetně tvarovek DN 15	15%	5	348 Kč	1 740 Kč
	- izolace potrubí DN 28/10	15%	19	76 Kč	1 444 Kč
	- izolace potrubí DN 18/10	15%	11	72 Kč	792 Kč
	- izolace potrubí DN 15/10	15%	5	69 Kč	345 Kč
	- Ms šroubení k čerpadlu Js 5/4"	15%	2	510 Kč	1 020 Kč
	- Ms šroubení Js 5/4"	15%	1	152 Kč	152 Kč
	- Ms filtr Js 5/4"	15%	1	423 Kč	423 Kč
	- Ms filtr Js 3/4"	15%	1	169 Kč	169 Kč
	- uzávěr kulový se šroubením Js 3/4" voda	15%	2	195 Kč	390 Kč
	- uzávěr kulový Js 5/4" voda	15%	2	450 Kč	900 Kč
	- čerpadlo Grundfos Alpha 1 DN 25	15%	1	4 980 Kč	4 980 Kč
	Montáž:				
	- montáž čerpadla, uzávěrů, filtru	15%	1	1 250 Kč	1 250 Kč
	- zapojení nového zásobníku TUV na rozvod topení	15%	1	2 450 Kč	2 450 Kč
	- zapojení původního zásobníku TUV na rozvod topení	15%	1	2 150 Kč	2 150 Kč
	- vyřezání části rozvodu v RD, zpětné zapojení jednotlivých odboček	15%	1	2 650 Kč	2 650 Kč
	- napuštění systému, topná zkouška	15%	1	650 Kč	650 Kč
					33 973 Kč
Voda:	Materiál:				
	- zásobník Dražice OKCV 200	15%	1	12 058 Kč	12 058 Kč
	- Ms klapka zpětná Js 1/2"	15%	1	185 Kč	185 Kč
	- PPR uzávěr DN 20	15%	3	199 Kč	597 Kč
	- ventil redukční voda Js 1"	15%	1	1 239 Kč	1 239 Kč
	- PPR trubka včetně tvarovek DN 25	15%	1	170 Kč	170 Kč
	- PPR trubka včetně tvarovek DN 32	15%	1	25 Kč	25 Kč
	- uzávěr pračkový Js 1/2"	15%	1	179 Kč	179 Kč
	- tvarovky pro připojení zásobníku včetně přechodů a dopojů	15%	1	1 450 Kč	1 450 Kč
	Montáž:				
	- napojení na stávající rozvod vody v kotelně	15%	1	1 450 Kč	1 450 Kč
	- připojení nového zásobníku na rozvod vody, napojení na odpad	15%	1	1 950 Kč	1 950 Kč
	- připojení původního zásobníku na rozvod vody	15%	1	1 190 Kč	1 190 Kč
	- montáž redukčního ventilu	15%	1	1 250 Kč	1 250 Kč
	- zkouška těsnosti	15%	1	150 Kč	150 Kč
					21 893 Kč
	Elektro:				
	Materiál:				
	- drobný materiál - zásuvka, kabel, vodivé pospojení, lišty	15%	1	1 650 Kč	1 650 Kč
	- příložné čidlo	15%	1	830 Kč	830 Kč
	Montáž:				
	- montáž lišt, kabelů	15%	1	2 480 Kč	2 480 Kč
	- zapojení čerpadla, boileru, čidla	15%	1	4 780 Kč	4 780 Kč
					9 740 Kč
Doprava:	Děčín (instalátér, servis, elektrikář)	15%	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH					66 606 Kč
DPH 15%					9 991 Kč
Celkem včetně DPH					76 597 Kč